
 

1 
SEDE ADMINISTRATIVA: Rua Osvaldo Avelar, nº 182, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG 

(34)3824-1710 – Site: www.cisalp.mg.gov.br 
César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

  

DIÁRIO OFICIAL DO CISALP 

 

Sexta – 05 de abril de 2024. – Ano III– Edição nº 025 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente. 



 

2 
SEDE ADMINISTRATIVA: Rua Osvaldo Avelar, nº 182, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG 

(34)3824-1710 – Site: www.cisalp.mg.gov.br 
César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÕES ............................................................................................................................................. 3 
 
 

 

 

 

 
 
 



 

3 
SEDE ADMINISTRATIVA: Rua Osvaldo Avelar, nº 182, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG 

(34)3824-1710 – Site: www.cisalp.mg.gov.br 
César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

LICITAÇÕES 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº009/2024  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024 

 
 
  
CISALP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRROREGIÃO DO ALTO PARANAÍBA 
  
Torna público a ABERTURA do Processo Licitatório nº009/2024  
Dispensa nº 005/2024 

  
Objeto: O objeto da presente licitação é a Contratação de empresa especializada na fabricação e 

instalação de corrimão com guarda corpo, proteção de portas, exaustor eólico, vidro divisor de 

ambiente e frontal em atendimento a demanda do CISALP, prevendo junto a aquisição a instalação 

dos itens. 

 
Recebimento das propostas no dia 10/04/2023 das 09h00min às 10h00min.  As propostas deverão 
ser encaminhadas no e-mail credencimentos@cisalp.mg.gov.br. 
  
Informações e processo completo poderão ser obtidos no CISALP, pelo telefone (34) 3824-1710, 
sítio: www.cisalp.mg.gov.br ou e-mail credenciamentos@cisalp.mg.gov.br 

 
Luísa Borges Mundim 
Pregoeira do CISALP 

 
 
 
Lagoa Formosa - MG, 05/04/2024. 
César Caetano de Almeida Filho 
Presidente do CISALP 

 
 
 
 


		2024-04-05T14:38:43-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620




